МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан

«Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»
(ГКОУ РД «КСОШИ»)

368880, РД, Тарумовский р-н, с.Кочубей, пер. Интернатский, №3 тел. 8 87 (261) 3-66-66

ПРИКАЗ № 2/3

от 10.01.2023Г по ГКОУ РД «КСОШИ»

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г.№ 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации »(с изменениями и дополнениями)
во исполнение постановления Министерства просвещения РФ от
25.12.2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели
)наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам и программ среднего
профессионального образования, в том числе с применением лучших
практик обмена опытом между обучающимися».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать следующие наставнические пары(группы);
- Беспалова Екатерина Владимировна-(русский язык, литература)
- Читаева Гурун Башировна-(начальные классы)
- Бацина Светлана Викторовна-(воспитатель)

2.Ответственному за внедрение целевой модели наставничества,
заместителю директора по УВР Рой И.С:
2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
2.3 Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла

наставничской работы.
3 .Контроль за исполнением

Директор ГКОУ РД «КС

за собой.

/Мичилова М.М./